様式第４号（第１０条関係）
　　　年　　　月　　　日
亀山市長　　　　　　　様
登録団体名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代表者が署名しない場合は、記名押印してください。
市民活動応援交付金交付申請書
亀山市市民活動応援交付金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり関係書類を
添えて市民活動応援交付金の交付を申請します。
　なお、市民活動応援交付金の交付を受けた際には、同要綱第１２条各号に定める事項を遵守します。
取得した市民活動応援券：　　　　　　　　　　　　枚
交　付　申　請　額：　　　　　　　　　　　　　　円
市民活動応援交付金の振込先口座
	金融機関名／支店名
	　　　　　　　　　銀　行　　　　　　　　　支　店
金　庫
組　合　　　　　　　　　出張所

	フリガナ

	口座名義人

	口座の種類
	普　通　　　　　当　座

	口座番号

＜添付書類＞
（１）市民活動応援制度実績報告書（様式第５号）
（２）市民活動応援券
＜亀山市市民活動応援交付金交付要綱第１２条各号に定める事項＞
（１）応援金は、報酬その他の名目のいかんを問わず、構成員で分配してはならないこと。
（２）応援金は、今後の活動資金として使用しなければならないこと。